
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796379

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2067 m?, Budyně
nad Ohří - Vrbka.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886568 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Prodej pozemku k bydlení, 2067 m?, Budyně nad Ohří - Vrbka.

Vydejte se do známé a vyhledávané lokality kde se Vám nabízí v
katastrálním území Vrbka u Roudníčku možnost koupi pozemku o
celkové výměře 2067 m2. Pozemek parcelního čísla 404/14 je
vedený jako orná půda, zníš je část pozemku o výměře 483 m2 dle
územního plánu je určen pro zástavbu, což pochopitelně zvedá
atraktivitu tohoto pozemku. Parcela jsou v současné době
pronajímána, nacházejí se ve velmi dobrém a udržovaném stavu.
Neméně příjemným bonusem je okolí a prostředí nabízeného
pozemku které je proslulého a známé svojí historií, lázeňstvím,
turisticky hojně navštěvované. Města Budyně nad Ohří ležící
nedaleko řeky Ohře a Mšené Lázně Vás o tom přesvědčí.
Ať vás tato nabídka zaujala pro své vlastní potřeby a plány, nebo
pro bezpečnou a výhodnou investici, neváhejte kontaktovat
makléřku zakázky, která se těší na případnou spolupráci a ráda se
Vám bude věnovat.

CENA: (za nemovitost) 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2067

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796379

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres

Litoměřice)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Tomášková Bohumila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


